I COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
al> ’ Estado Analitico del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos Detallado -~ LDF
Clasificaclon por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Devengado

Pagado

Subejercicio

e GOBIERNO DEL ESTADO Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021
(PESOS)
Egresos
Copsthta Aprobado Ampuac!ones/ Modificado
|Reducciones)
Oasto No Etiquetado 329,987,509 3,832,101 333,819,690
Serviclos Personales 307,443,403 2,616,379 309,859,702
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 103,631,276 -2,456,181 101,175,095
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales 96,262,358 5,221,703 101,484,061
Seguridad Social 56,269,134 1,274,005 57,643,139
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 37,709,749 3,181,010 40,886,759
Previsiones 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 13,574,886 -4,804,158 8,770,728
Matariates y Suministros 4,239,093 41,934 4,281,027
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Of. 1.894,781 976,010 2,870,791
Alimentos y Utensilios 134,313 -1,022 133,291
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion 1,115,515 -795,464 320,051
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Labaratorio 202,012 -190,148 11,864
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 334,559 -33,338 301,221
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Artfculos Deportivos 85,332 -69,920 15,412
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 472,581 155,816 628,397
Sarviclos Generales 18,305,093 183,996 18,489,089
Serviclos Bésleos 2,699,802 1,979,899 719,903
Servlicios de Arrendamlento 925,572 -479,073 446,499
Servicios Profesionales, Cientificas, Técnicos y Otros Servicios 685,173 1,629,515 2,314,688
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 268,860 -120,884 147,976
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién 3,321,217 1,243,194 4,564,411
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 91,391 -91,391 i}
Servicios de Traslado y Vidticos 708,260 -168,928 549,332
Servicios Oficlales 832,511 -529,562 302,949
Otros Servicios Generales 8,772,307 671,024 9,443,331
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Pdblico 0 0 0
Subsldlos y Subvenciones 0 0 0
Ayudas Sociales 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 ] 0
Donativos 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles ¢ Intangibles ¢ 1,189,792 1,189,792
Mobiliario y Equipo de Administracion 0 365,024 365,026
Mobiliarie y Equipo Educacional y Recreativo 0 37,526 37,526
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0
Vahiculos y Equipo de Transporte 0 0 ]
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 1]
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 624,076 626,076
Activos Bioldgicos 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 i
Activos Intangibles 0 163,164 163,164
Inverslén Piblica 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 'D‘T“I-'.l.». e 0L
Obra PUblica en Bienes Propios 0 7 o oyl
Proyectos Productivos y Acciones de Foemento 0 DAN
| st
inversiones Financleras y Otras Provisiones 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 Admd
Acciones y Participaciones de Capital 0 t
Compra de Titulos y Valores 0 0

344,046,298

320,086,390
103,798,491
0
105,954,823
60,009,973
41,552,375

0

8,770,728

4,201,027
2,870,791

133,291
0
320,051
11,864
301,221
15,412
0
628,397

18,489,089
719,903
446,499

2,314,688
147,976

4,564,411

0

549,332
302,949
9,443,331

o O 0O 00000 o0 e

1,189,792
365,026
37,526

0

0

0

624,076

0

0

163,164

g
=
e
I
== -]

' Nt

— O
) &
G
[~ Fa

nistracion
entral

==

331,117,998

309,859,783
101,175,095
0
101,484,061
57,543,140
40,886,759

0

8,770,728

4,201,027
2,870,791

133,291
0
320,051
11,864
301,221
15412
0
628,397

16,787,396
719,903
446,499

2,314,688
147,976

4,564,411

0

549,332
302,949
6,741,638

=== - -E=--X ]

1,189,792
365,026
37,526

0
0

0
624,076
0

0
163,164

(=]

==~

o c,rgo

~10,226,608

-10,226,608
-2,623,3%96

0

-4,470,762
-2,466,834
-665,616

0

0

- --E-E- == O O OO0 000000 o OO0 0 D O 00O O OO o0 oo o000 o e

=~ --]

== -]

TAMA!

JLIPAS




COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del EJerciclo del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién por Objeto del Gasto {Capitulo y Concepto)

GOBIEANO DEL ESTADOD

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021

Conceslén de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo |

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Piblica
Amortizacién de la Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Plblica
Bastos de la Dauda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS}

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Plblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administraclén, Emlsién de Documentos y Artlculos Of.

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Serviclos Oenerales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Serviclos de Instalecldn, Reparacién, Mantenimlento y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Aslgnaciones al Sector Publlco
Transferencias al Resto det Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferenclas a la Seguridad Soclal
Donativos
Transferencias al Exterior

oo oo ==

I~ - - -

199,473,104

184,067,130
98,767,840

38,047,338
23,703,511
23,880,167
0
1,658,274

4,024,792
1,736,717
38,917

1,130,304
279,884
305,524

56,851

476,595

9,391,182
3,419,071
753,276
434,386
103,427

1,491,219
81,921
456,941

390,774
2,260,167

0 2 00 000 0o

[Reducciones)

o oo o o

-

= - - -E--N--]

8,414,473

6,879,901
5,165,450
0
1,714,451
1]
0
0
0

373,608
212,543
50,000

-236,991
-253,989
50,000
-558

552,683
304
646,029
184,408
-4,063
-48,988
~548, 747

-25,660
27,658
-83,097
1,569,154

Egresos

Modificado Devengado
0 0
0 0
0 0
0 1]
0 0
0 0
0 1]
1] il
0 0
0 n
0 0
0 0
0 0
il 0
0 0
0 0
0 0
207,887,677 207,087,877
192,937,031 192,937,031
103,933,290 103,933,290
0 0
39,761,789 39,761,78%
23,703,511 23,703,511
23,880,167 23,880,147
0 0
1,658,274 1,658,274
4,398,480 4,398,480
1,949,260 1,749,260
88,917 88,917
0 0
893,313 893,313
25,895 25,895
358b.524 355,524
56,293 56,293
0 0
1,029,278 1,029,278
9,391,406 9,391,486
2,773,042 2,773,042
568,468 568,668
430,323 430,323
54,439 54,439
42472 942,472
56,261 56,261
429,283 429,283
307,677 307,677
3,829,321 3,829,321
0 0
0 0
0 0
‘0 0
0 0
g 0
0 0
Admingjtracion 0
Cefftral 0
1] 1]

AULIPAS

o O 0o oo

[= == ]

- - -

201,007,676

166,087,130
98,767,841

0

38,047,337
23,703,511
23,880,167
0

1:658,274

4,398,480
1,949,260

88,917

il

893,313
25,895
355,524
56,293

0
1,029,278

9,391,488
2,773,042
568,668
430,323
54,439

P42,472
56,261
429,283

307,677
3,829,321

:o,(quoccca

=-E-E-N--N--] -]

=3

0 0 000000 O B oS o0ocoDo

- -E-E-E-N-E-N-N- O 0 00 S o990 .

-




COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF >
Clasificaclén por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
GOBIERNO DEL ESTADO Del 1 de Enero al 31 de Diclembre del 2021 COBAT
(PESOS)

Egresos

— Subejercicio
Amphacn»ones/ Modificado  Devengado pagado )
|[Reducciones)

Concepto

Aprobado

Bienes Muebles, inmuebles e intangibles 0 1,160,660 1,160,680 1,160,580 1,160,580 0
Mobiliario y Equipo de Administracién ] 891,344 891,344 891,344 891,344 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 a 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 ] 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 i} 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1] 269,236 269,236 269,236 269,236 0
Actlvos Biolégicos 0 0 1] o 0 0
Bianes Inmuebles 0 0 0 1] 0 0
Activos Intangibles 0 0 ] i] 0 0

Inversién Pdblica 0 0 0 0 0 0
Obra Piblica en Bienes de Dominio Pdblico 0 0 1] 0 0 0
Obra Plblica en Blenes Proplos 0 0 1] 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Famento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 ] 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Tltulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesidn de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fidelcomisos, Mandatos y Otros Anélogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 1} 0 0
Otres Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contlngenclas y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 o 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaclones 0 1] 1] 0 0 0
Convenios 0 0 o a 0 0

Deuda Piblica [} 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 1] 0 0
Intereses de la Deuda Pblica 0 0 ] 0 0 0
Comisiones de la Deuds Pdblica 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Pdblica 0 0 i] 0 0
Costo por Coberturas 0 0 ] 0 0
Apoyos Financieros 0 0 1] 0 0
Adeudos de Ejerticios les Anteriores (ADEFAS) 0 0 ( 0 0 0

Total de Egresos / 1 629,460,693 ngp}a{ﬁ 641,707,867 \ 861,932,078 §32,126,674|  ~10,226,600

¢ - - ‘

. Lic. Luis Antonid{Reyna Sdnchez
Director Gener Director Adghinistrativo




