



Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Gasto No Etiquetado	329,987,589	3,832,101	333,819,690	344,046,298	331,117,998	-10,226,608
Servicios Personales	307,443,403	2,416,379	309,859,782	320,086,390	309,859,783	-10,226,608
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	103,631,276	-2,456,181	101,175,095	103,798,491	101,175,095	-2,623,396
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	96,262,358	5,221,703	101,484,061	105,954,823	101,484,061	-4,470,762
Seguridad Social	56,269,134	1,274,005	57,543,139	60,009,973	57,543,140	-2,466,834
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	37,705,749	3,181,010	40,886,759	41,552,375	40,886,759	-665,616
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	13,574,886	-4,804,158	8,770,728	8,770,728	8,770,728	0
Materiales y Suministros	4,239,093	41,934	4,281,027	4,281,027	4,281,027	0
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of.	1,894,781	976,010	2,870,791	2,870,791	2,870,791	0
Alimentos y Utensilios	134,313	-1,022	133,291	133,291	133,291	0
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	1,115,515	-795,464	320,051	320,051	320,051	0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	202,012	-190,148	11,864	11,864	11,864	0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	334,559	-33,338	301,221	301,221	301,221	0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	85,332	-69,920	15,412	15,412	15,412	0
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	472,581	155,816	628,397	628,397	628,397	0
Servicios Generales	18,305,093	183,996	18,489,089	18,489,089	15,787,396	0
Servicios Básicos	2,699,802	-1,979,899	719,903	719,903	719,903	0
Servicios de Arrendamiento	925,572	-479,073	446,499	446,499	446,499	0
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	685,173	1,629,515	2,314,688	2,314,688	2,314,688	0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	268,860	-120,884	147,976	147,976	147,976	0
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	3,321,217	1,243,194	4,564,411	4,564,411	4,564,411	0
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	91,391	-91,391	0	0	0	0
Servicios de Traslado y Viáticos	708,260	-158,928	549,332	549,332	549,332	0
Servicios Oficiales	832,511	-529,562	302,949	302,949	302,949	0
Otros Servicios Generales	8,772,307	671,024	9,443,331	9,443,331	6,741,638	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	1,189,792	1,189,792	1,189,792	1,189,792	0
Mobiliario y Equipo de Administración	0	365,026	365,026	365,026	365,026	0
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	0	37,526	37,526	37,526	37,526	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	624,076	624,076	624,076	624,076	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	163,164	163,164	163,164	163,164	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0

COLEGIO DE
BACHILLERES
TAMAULIPAS

Administración
Central



Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	0	0	0	0	0	0
Gasto Etiquetado	199,473,104	8,414,473	207,887,577	207,887,577	201,007,676	0
Servicios Personales	186,057,130	6,879,901	192,937,031	192,937,031	186,057,130	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	98,767,840	5,165,450	103,933,290	103,933,290	98,767,841	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	38,047,338	1,714,451	39,761,789	39,761,789	38,047,337	0
Seguridad Social	23,703,511	0	23,703,511	23,703,511	23,703,511	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	23,880,167	0	23,880,167	23,880,167	23,880,167	0
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	1,658,274	0	1,658,274	1,658,274	1,658,274	0
Materiales y Suministros	4,024,792	373,688	4,398,480	4,398,480	4,398,480	0
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of.	1,736,717	212,543	1,949,260	1,949,260	1,949,260	0
Alimentos y Utensilios	38,917	50,000	88,917	88,917	88,917	0
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	1,130,304	-236,991	893,313	893,313	893,313	0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	279,884	-253,989	25,895	25,895	25,895	0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	305,524	50,000	355,524	355,524	355,524	0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	56,851	-558	56,293	56,293	56,293	0
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	476,595	552,683	1,029,278	1,029,278	1,029,278	0
Servicios Generales	9,391,182	304	9,391,486	9,391,486	9,391,486	0
Servicios Básicos	3,419,071	-666,029	2,773,042	2,773,042	2,773,042	0
Servicios de Arrendamiento	753,276	-184,608	568,668	568,668	568,668	0
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	434,386	-4,063	430,323	430,323	430,323	0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	103,427	-48,988	54,439	54,439	54,439	0
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	1,491,219	-548,747	942,472	942,472	942,472	0
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	81,921	-25,660	56,261	56,261	56,261	0
Servicios de Traslado y Viáticos	456,941	-27,658	429,283	429,283	429,283	0
Servicios Oficiales	390,774	-83,097	307,677	307,677	307,677	0
Otros Servicios Generales	2,260,167	1,569,154	3,829,321	3,829,321	3,829,321	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
 Administración Central
 TAMAULIPAS

[Handwritten signature]

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles						
Mobiliario y Equipo de Administración	0	1,160,580	1,160,580	1,160,580	1,160,580	0
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	0	891,344	891,344	891,344	891,344	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	269,236	269,236	269,236	269,236	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fidelcomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	0	0	0	0	0	0
Total de Egresos		529,460,693	529,460,693	541,707,267	551,933,878	532,125,674
						-10,226,608

Administración
Central

Lic. Luis Antonio Reyna Sánchez
Director Administrativo

Lic. Patricio Garza Tapia
Director General

TAMAULIPAS